



„KAPSUŁA CZASU” została otwarta !

Dwa lata temu jako czwartoklasiści w ramach „Programu Domowych Detektywów” (ogólnopolski program profilaktyczny o tematyce antyalkoholowej) wypełnialiśmy specjalne karty informujące o naszych gustach kulinarnych, czytelnicy, o naszych poglądach na świat, naukę itp. Potem zamknęliśmy je w tzw. „Kapsule Czasu”. Jako uczniowie klasy szóstej rozpoczęliśmy realizację drugiej części tego projektu pod nazwą „Fantastyczne Możliwości”. Zaczyna się ona m.in. od Wieczoru Fantastycznych Możliwości (pisaliśmy o nim w grudniowym numerze) i otwarcia „Kapsuły”.



Na ten moment czekaliśmy 2 lata. Iga Miszewska i Krzysiek Kryszian, gospodarze klasy, dokonali „komisyjnego” otwarcia zalakowanego pudełka. Wszyscy niecierpliwie oczekiwali na zaklejone koperty ze swoimi kartami. No i zaczęło się czytanie...



A potem były komentarze i dyskusje.

Angelina Cichecka: *Najbardziej rozbawiło mnie, że słowo „kłócić” napisałam wtedy przez „u”. Ze śmiesznych zdarzeń wymieniłam fakt, że wpadałam do fontanny. Teraz przypominałam sobie to zdarzenie.*

Klaudia Świątek: *Ze zdziwieniem przeczytałam, że kiedyś w tak inny sposób spędzałam wolny czas i lubiłam inne potrawy . Sporo się zmieniło.*

Kuba Szpręglewski: *Zaskoczyło mnie, że wtedy w IV klasie napisałem, że chciałbym już skończyć szkołę.*

Viktoria Kharyshyn: *W punkcie: Powiedz coś o sobie humorystycznego, napisałam: „Wyjazd na Tropical Island.” Ha, ha! Pewnie, jak zwykle, nie doczytałam polecenia. Teraz jestem na pewno mniej dziecinna i roztrzepana.*

Janek Skrzypczak: *No, nie! Napisałem, że film, który chciałbym jeszcze raz obejrzeć to ... „Teletubisie”!!!!*

I na koniec parę wniosków:

- ✓ Życie nie stoi nigdy w miejscu; świat się stale zmienia i my razem z nim.
- ✓ Warto czasami spojrzeć na siebie z dystansem.
- ✓ Ludzi zawsze fascynowało odkrywanie „skarbów”, dlatego przesyłają wiadomości w zalakowanych butelkach wrzuconych do morza, umieszczają „kapsuły czasu” dla potomnych w kościelnych wieżach czy innych obiektach, a nawet wysyłają je w kosmos.

